

## IL KOLBUKAMERATENE MANNSKAPSLISTE KLUBBRENN 2021, MED INSTRUKSER.

### Gruppe 1: mandager - 4.1 - 25.1 - 15.2 - 22.3

Rennleder: **Ole Christian Kvikstad**

Speaker: Vegard Paulseth

Brikkeansvarlig/startere: Ragnhild Hoel/Ole Jacob Hoel og Anette Bu

Brikkeansvarlig mål: Andre Aasen/Charlotte Aasen og Per Øyvind Bonkerud/Julie Bonkerud

Tidtaker: Tor Martin Stensrud/ Jens Christian Huset

Kiosk: Aina Stensvold/Per Kristian Strøm og Magdalena Lewandowska

### Gruppe 2: mandager - 11.1 - 1.2 - 7.3 - 29.3

Rennleder: **Eskild Bush/ Inger Solberg**

Speaker: Ole Bjørn Sveum/ Renate Sveum

Brikkeansvarlig/startere: Marthe Johansen/Svein Erland Pedersen og Anne Kari Nafstad/Jonas Ringen

Brikkeansvarlig mål: Jorann Eriksen og Liz Iversen/Jon Leirdal

Tidtaker: Tor Martin Stensrud/

Kiosk: Line Thirud/ Bjørn-Harald Thirud og Ane Dyste

### Gruppe 3: mandager - 18.1 - 8.2 - 15.3 - 5.4

Rennleder: **Lars Helge Narum Furulund**

Speaker: Trond Ulsrud

Brikkeansvarlig/startere: Kathrine Olafsen og Odd Henning Skjølaas

Brikkeansvarlig mål: Steinar Slåttum og Peder Leirdal

Tidtaker: Tor Martin Stensrud/

Kiosk: Elin Nicolaysen og Mona Ringen

Det er **meget** viktig at dere evt. bytter med andre hvis det ikke passer med datoen dere er satt opp på. Det kan gjerne være andre foreldre som ikke står på denne lista.

Hver rennleder har ansvar for sitt "mannskap" stiller opp!

#### **Instruksjer:**

**Rennleder:** Kontakter løypeansvarlig, Ole Christian Kvikstad mob: 951 64 033 og sørger for at løypene er preparert. Ansvarlig for at resten av mannskapet møter opp og at alt utstyr er tilstede og virker. Sørger for at startlisten blir oppdatert og levert starter. Ansvar for tidtaking og at tidene blir publisert på Kolbukameratenes hjemmeside. Sørger for at utstyr blir forsvarlig lagret til neste renn.

**Speaker:** Opplyser om neste helgs sonerenn og oppfordrer løpere til å delta/melde seg på.

**Brikkeansvarlig start:** Sørger for at brikkene blir satt på korrekt iht startliste.

**Brikkeansvarlig mål:** Sørger for at alle brikkene blir tatt av innkommende løpere, samlet inn og enten levert starter for videre bruk eller pakket bort etter endt løp.

**Kiosk:** Kioskvakter er satt opp, men ingen kiosk enda pga covid-19. De med kioskvakt, får beskjed i forkant av vakta si om kiosken skal holdes åpen eller ikke.

Hilsen Langrennsutvalget i KK